
ISTITUTO SUPERIORE "SECUSIO''
Liceo classico - Liceo Linguistico - Scienze Umane - Liceo Artistico con sede carceraria

via Madonna della Via n. 5/A - 95041 Caltagirone (CT) tel. 095/6136170
Liceo Artistico: Via Ex Matrice,153 - 95041 Càltagirone (CT) tet. 095/6136190

C.F. 91 028670874 Codice meccanografico: CTIS04700p
E-mail: ctis04700p@istruzione. it - Pec ctis04700p@pec.istruzione. it

Sito web: www. liceosecusio.edu. it

Circolare n.202
Ai docenti
Agli alunni

Al personale A.T.A.

e p.c. Ai genitori
AI DSGA

Al sito web

oggetto: Misure di sicurezza per caduta di intonaco: liceo artistico.

Vista la relazione dell'ing. Marco Grassi in qualità di responsabile del servizio di
prevenzione e protezione,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DISPONE

e interdetto il passaggio e la sosta di persone all'interno della sala docenti e nel tratto della
zona antistante la sala docenti;
l'accesso in biblioteca è consentito soltanto dall'ingresso al secondo livello;
- ' nel caso di evacuazione dell'edificio scolastico è vietato I'utilizzo delle scale

secondarie, pertanto l'esodo dovrà awenire solo da quelle principali (vano scala ove è
presente l'ascensore).

ll prof. Gulle Michele Fabio, in qualità di responsabile della sede del Liceo artistico,
provvederà a predisporre e ad affiggere un cartello segnaletico del pericolo e del divieto di
transito per motivi di sicurezza.

ll Dirigente Scolastico
ssa Concetta Mancuso

A,tu**',''




